Capital 88 Menukaart

https://menukaart.menu
Fonteinstraat 1a, Leuven, Belgium
+3216255544

De menukaart van Capital 88 uit Leuven omvat ongeveer 167 verschillende schotels en drankjes. In het
algemeen betaal je voor een gerecht / drankje ongeveer 15 €. Dit restaurant, al meer dan 30 jaar een gevestigde
waarde, biedt een unieke ervaring met een warme, familiale sfeer. Hoewel de kwaliteit van het eten wisselend
wordt ervaren, blijft de service doorgaans vriendelijk en professioneel, met een bijzondere flexibiliteit voor
dieetbeperkingen. Gasten prijzen de heerlijke smaken en het uitgebreide menu, terwijl de ambiance uitnodigend
en aangenaam is. Een extra pluspunt is de gratis parkeergelegenheid. Ondanks enkele zorgen over de drukte en
verkeersplannen, blijft dit een favoriete bestemming voor velen die op zoek zijn naar een fijn avondje uit.



https://menukaart.menu/restaurants/leuven-2/capital-88/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/leuven-2/capital-88

Capital 88 Menukaart

Hoofdgerechten

MAPO TOFU 17 €
Sausen

CURRYSAUS 3€
Frisdranken

FANTA ORANJE 3€

Sterke Dranken

PINOT GRIGIO 25 €
Dim Sum

DIM SUM-MIX 8 €
Witte Wijn

POUILLY FUME 48 €
China Man Special

BABI PANGANG 16 €

Chinese Specialiteiten

BAMI GORENG 5€

Voorgerechten-Soepen-
Salades

GARNALENCRACKERS 3€

Sauzen En Bijgerechten

ZOETZURE SAUS 3€

Thursday

TOM YUM GOONG 8€

Vleesgerechten

KIPFILET CURRY 15 €
Nigiri Per 2 Stuks

ZEEBAARS 27 €

Populaire Gerechten

BAMI KIP 14 €
Vegetarische Snacks

VEGI LOEMPIA'S 7€
Eend

PEKINGEEND 25 €
Gelakte Eend

KANTONESE EEND 24 €

Speciale Schotels Van De
Chef

CHOP CHOY SPECIAAL 15 €

Alcoholvrije Dranken

MANGOSAP 4€
Capital Deals
MENUDEAL BABI PANGANG 19 €

Aziatisch Menu

AZIATISCH MENU 25 €

Individual Vegetable
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Dishes
CHOI SAM 14 €

Gebruikte Ingrediénten
VARKENSVLEES

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

GEBAKKEN RIJST 5€

Alcoholische Dranken

TSINGTAO 5€
SAUVIGNON BLANC 16 €
Bijgerechten

PAK CHOI 14 €
FRIET 3€
Zeevruchten

GEBAKKEN SCAMPI'S 8 €
SCAMPI SICHUAN 20 €
Bieren

WILDEREN CUVEE CLARISSE 5¢€
KRIEK WILDEREN 4¢€

Non-Alcoholische

Dranken

COCA-COLA NUL 3€
SPRITE 3€
LIPTON IJSTHEE 3€

Dranken
COCA-COLA
DRANKJES
LYCHEESAP

Vis
SCAMPI PIKANT

KABELJAUW ZOETZUUR
KABELJAUW GEMBER

Eiernoedels
EIERNOEDEL VARKEN
EIERNOEDEL SCAMPI
EIERNOEDEL RUND

Bami Goreng
BAMI SPECIAAL
BAMI SCAMPI

BAMI SCAMPI BONEN
BAMI CAPITAL

Supplementen
PIKANTE SAUS

RIJST

NASI GORENG EN GROENTEN
BAMI GORENG EN GROENTEN

Sauzen

ZWARTE BONENSAUS
OESTERSAUS
TIE-PAN SAUS
PINDASAUS

3€

4€

19 €
17 €
17 €

20€
20€
18 €

16 €
19 €
20 €
20 €

3€
3€
6€
6€

3€
3€
3€
3€
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Nasi Goreng

NASI GORENG KIP

SPECIALE GEBAKKEN RIJST
NASI GORENG ZEEVRUCHTEN
NASI GORENG SCAMPI

NASI GORENG RUNDERLAPJES
NASI GORENG CAPITAL

Inktvis

INKTVIS PIKANT

INKTVIS CURRY

INKTVIS BLACK BEAN
INKTVIS OESTERSAUS
INKTVIS KAMPERNOELIES
GEPANEERDE INKTVIS

Tie Pan

TIE PAN KIPSATE

TIE PAN RUND

TIE PAN SCAMPI VARKEN
TIE PAN SCAMPI PIKANT
TIE PAN CAPITAL

TIE PAN INKTVIS

Soepen

SN TOMATENSOEP
ﬁ — WONTONSOEP
-

‘_";} HAAIENVINNENSOEP
CHOP CHOY SOEP

OOSTERSE VISSOEP

MAISSOEP MET KRAB
BAMBOESOEP

13 €
15€
20 €
19€
15€
20 €

16 €
16 €
16 €
16 €
17 €
17 €

16 €
16 €
22 €
21€
22 €
16 €

5€
7€
6€
5€
11€
7€
7€

Vegetarisch
POMPOEN AUBERGINE
ARTISJOK POMPOEN

TOFU GROENTEN
BOEDDHISTISCHE SCHOTEL
GEBAKKEN BAMI
SOJASCHOTEL
NASIGORENG VEGA

NASI CAPITAL VEGA
ARTISJOK TOFU

Voorgerechten

= LOEMPIA MET KIP
LENTEROLLEN
GARNAAL LOEMPIA'S
KIPSATE CURRYSAUS

DIM SUM VARKEN

DIM SUM GARNALEN

DIM SUM RUND
VOORGERECHT CAPITAL
GARNALENTOAST
KIKKERBILLETJES

CHINESE SCAMPI'S

Wijnen

CHARDONNAY DELBEAUX
SAINT-VERAN

SOLIDARITY ROSATO CARE
TRAMARI ROSE DI PRIMITIVO
CARE TRIO

GRAN TRIO ROSSO

PINOT NOIR BARRIQUES

17 €
18 €
16 €
15€
13 €
12 €
12 €
15€
18 €

7€
7€
9¢€
8€
8€
8€
8€
12 €
11 €
12 €
12 €

23 €
45 €
16 €
25€
16 €
23 €
25€
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LES HAUTS DE LA GAFFELIERE
COLLEZIONE CINQUANTA
CAVA BRUT PORTIUM
CHAMPAGNE QUENARDEL FILS

Varken
VARKENSBLOKJESBEIGNETS
VARKENSLAPJES CHOP CHOY
VARKENSLAPJES SHIITAKE
VARKENSLAPJES ANANAS
VARKENSLAPJES CURRY
VARKENSLAPJES PIKANT
VARKENSRIBBEN ZOETZUUR
VARKENSRIBBEN HOI SIN
VARKENSRIBBEN PIKANT
VARKENSRIBBEN PINDASAUS
VARKENSRIBBEN SPECIAL
CHA SIU GELAKT

Rund

RUNDERLAPJES CHOP CHOY
RUNDERLAPJES SHIITAKE
RUNDERLAPJES ANANAS
RUNDERLAPJES CURRY
RUNDERLAPJES PIKANT
RUNDERLAPJES BLACK BEAN
RUNDERLAPJES GEMBER
RUNDERLAPJES KUNG PAO
RUNDERLAPJES SPECIAL
RUNDERLAPJES MORILLES
RUNDERLAPJES SICHUAN
RUNDERLAPJES XO

40 €
45 €
30€
55€

15€
16 €
15€
15€
15€
15€
15€
15€
16 €
16 €
15€
16 €

16 €
17 €
16 €
16 €
16 €
16 €
16 €
16 €
16 €
20€
17 €
19€

Black Tiger Scampi
SCAMPI ZOETZUUR
SCAMPI CHOP CHOY
SCAMPI SHIITAKE
SCAMPI ANANAS
SCAMPI CURRYSAUS
SCAMPI BLACK BEAN
SCAMPI BOTER-LOOK
SCAMPI GEMBER
SCAMPI KUNG PAO
SCAMPI VIETNAMSAUS
SCAMPI PEPER EN ZOUT
SCAMPI IN XO

Gevogelte

EENDENFILET MORILLES
EENDENFILET SPECIAL
EENDENFILET MANGO
EEND PIKANTE SAUS
EEND ANANAS

EEND SINAASAPPEL
EEND SHIITAKE
KIPPENBLOKJESBEIGNETS
KIPFILET CHOP CHOY
KIPFILET GEMBER
KIPFILET SHIITAKE
KIPFILET ANANAS
KIPFILET PIKANT
KIPFILET MANGO
KIPFILET SPECIAL
HOOFDGERECHT CAPITAL
KIPFILET PINDASAUS

19 €
19 €
21€
19 €
19 €
20 €
20 €
20€
21€
20€
23 €
21€

28 €
23 €
23 €
18 €
18 €
18 €
19 €
15€
15€
16 €
16 €
15€
15€
15€
15 €
20€
15€
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KIPFILET SICHUAN OLIE 16 € KUNG PAO KIP 17 €

Capital 88

Fonteinstraat 1a, Leuven, Openingstijden:

Belgium maandag 00:00 -00:00
Dinsdag 12:00-14:00 17:30-22:00
woensdag 12:00-14:00 17:30-
22:00
donderdag 12:00-14:00 17:30-
22:00
vrijdag 12:00-14:00 17:30-22:00

Gemaakt met Menukaart zaterdag 17:30-22:00
zondag 12:00-14:00 17:30-22:00



https://menukaart.menu/

